
ZARZĄDZENIE Nr 3185/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.11.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Krakowskiego Programu Wspierania 
Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta 2016 – 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 i 1579)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Krakowskiego Programu Wspierania 
Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta 2016 – 2020. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr                                                                             projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie przyjęcia Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju
Gospodarczego Miasta 2016 -2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Krakowski Program Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju 
Gospodarczego Miasta 2016 -2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Środki na realizację działań, wynikających z Programu Wspierania 
Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta, których realizacja należy do zadań 
Gminy Miejskiej Kraków, będą ujmowane w kolejnych budżetach Gminy Miejskiej Kraków, 
w miarę możliwości finansowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Traci moc Uchwała nr CXV/1572/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 
2010 r. w sprawie przyjęcia Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i 
Rozwoju Gospodarczego Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Przedstawiony projekt Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju 

Gospodarczego Miasta na lata 2016 – 2020 ma na celu tworzenie ogólnych warunków 

sprzyjających rozwojowi sektora małych i średnich przedsiębiorstw. Zakłada do realizacji 45 

zadań, w ramach pięciu priorytetów:

 Promocja działań związanych ze wspieraniem przedsiębiorczości  

 Wspieranie młodych przedsiębiorców.

 Informacja i doradztwo

 Współpraca ze szkolnictwem - promocja postaw przedsiębiorczych wśród młodzieży i 

społeczności akademickiej

 Wsparcie dla istniejących przedsiębiorstw

Większość z nich to kontynuacja uaktualnionych działań, wykonywanych w ramach 

dotychczasowego Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju 

Gospodarczego Miasta.

Program jest dokumentem, wypracowanym wspólnie przez przedstawicieli: Rady Miasta 

Krakowa, pracowników Urzędu Miasta Krakowa, przedstawicieli krakowskich startupów oraz 

krakowskich przedsiębiorców. Dokument wpisuje się w zapisy ujęte w projekcie Strategii 

Rozwoju Krakowa 2030 r. oraz Strategię Rozwoju Turystyki Krakowa na lata 2014 – 2020.


